
お客様  各位  

 2 0 2５  年２月  

オムロン株式会社  

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｵｰﾄﾒｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽｶﾝﾊﾟﾆｰ  

ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部  企画室  

室長  加藤  慎司  

 

オンボード商品の価格改定のご案内  

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、オムロン製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。  

当社では、生産体制の合理化や設計変更などを継続的に行い、お客様に安心して  

ご使用いただける品質・価格の維持改善に取り組んでおります。  

一方で、近年の原材料・部品価格・物流費等の高騰傾向は依然続いており、当社も

大きな影響を受けております。  

これらの状況を踏まえ、今後も継続して商品供給させていただく為に、下記の通り

価格改定を  お願いさせて頂きたくご案内申し上げます。  

今後も、お客様のご愛顧にお応えできるよう取り組んでまいりますので、何卒、  

ご理解とご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

敬具  

記  

 

１．価格改定時期  

改定時期：2025 年 4 月 1 日  当社受注分より新価格を適用させていただきます。  

 

２．対象商品  

別紙「2025 年 4 月価格改定対象商品」をご覧ください。  

 

以上  

 

 



別紙「2025 年 4 月価格改定対象商品」 

・価格改定は、記載形名の一部商品となります。詳細につきましてはお取引商社へお問い合わせください。 

・オープン価格の商品も一部含まれております。 

商品カテゴリ カタログ記載の商品名 形名 代表的な形式仕様 

スイッチ 小形ドアスイッチ D3DC D3DC-2 

 小形ロッカースイッチ A8L,C4V A8L-11-11N1 

 ヒンジ形タクタイルスイッチ B3J B3J-1000 

 ロータリーディップスイッチ A6R,A6TN A6R-101RF 

リレー MOS-FET リレー G3VM G3VM-101AR1 

 パワーリレー G7L(I) G7L-2A-T DC24 

電源/周辺機器他 オリジナルプラグ XG8 XG8A-0231 
 

コネクタ用工具 XY2 XY2B-7007 

 パワーリレー用ソケット P6C,P7LF P6C-08P FOR G6C 

 

 


